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Lot Désignation Adjudication 
1 Bureau d'angle, meuble de rangement à 2 portes, caisson à 3 tiroirs et armoire de bureau en stratifié à 4 portes dont 2 vitrées 

 
 

50  
2 Lot de 2 enrouleurs pneumatiques et 1 électrique muraux, flexibles de 15m environ 

 
 

140  
3 Pont élévateur FOG 

Type 4449060, N° de série 119022, année 2011 
Alimentation 230/400V tri 
3200 kg maxi 
Dernière visite 04/2016 
 

 
1050  

4 Touret bi-meules Mercure 
 

 
30  

7 Bac à roulettes en plastique gris, luge et divers 
 

 
180  

9 Etabli métallique avec étau 
Contenu de pièces diverses ne méritant pas description 
 

 
50  

10 Table en stratifié, fauteuil de bureau en skai noir et étagère en plastique moulé bleu et jaune 
 

 
5  

11 2 présentoirs tubulaires et leur contenu de pneus auto d'occasion 
 

 
100  

12 Petit stock de pneus et jantes d'occasion (environ 60 pièces au total) 
 

 
150  

15 Compresseur ABAC 
Type 259550 
Cuve de 300 litres, moteur 230/400V tri 
 

 
300  

17 Micro-ordinateur E-machines intel AMD Athlon 
Comprenant : 
une unité centrale,  
un moniteur e-machinne 
une imprimante HP Deskjet 2540 
 
 

 
75  

18 Lave-linge top BRANDT  Memoactiv BWT2512E 
 

 
110  

19 Réfrigérateur THOMSON blanc AFS26/B 252 L, dégivrage automatique 138x58x56 cm 
 

 
60  

20 Cuisinière électrique et gaz SAUTER avec four 85x60x56 cm (fêle cache inférieur) 
 

 
55  

21 Barbecue CAMPING GAZ, Adélaide 4, Classic Deluxe, avec accessoires, 100 X 70 cm 
 

 
110  

22 Four micro-ondes vertigrill THOMSON, avec accessoires , parfait état  
 

 
50  

23 Petit miroir de vitrine en métal doré à décor de couronne et de feuillages, fin XIXème s. H : 905 cm (miroir piqué) 
 

 
25  

25 Canon de midi ou méridienne à canon  en bronze sur socle circulaire en marbre gradué,lentille à hauteur réglable, sans marque 
apparente Diam : 19 cm e 
 

 
380  

26 Chateau Calon-Segur Récolte 1959 (niveau haute épaule) 
 

 
50  

27 Petite boite chantournée en métal doré à décor repoussé de putti  
 

 
5  

28 Boite à biscuit en métal argenté CHRISTOFLE sur un plateau à décor de joncs rubanés, la prise en toupie aplatie, pour la 
Compagnie maritime 
 

 
30  

30 MONTBLANC : Style plume MEISTERSTUCK en résine noire et métal doré,  plume en or de 2 tons 18k, en coffret 
 

 
80  
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33 MONTBLANC : Style bille MEISTERSTUCK en résine noire et métal doré, en coffret 
 

 
60  

34 Bébé, tête marquée DEPOSE TETE JUMEAU Bté SGDG 10 en porcelaine, yeux bleus fixes en verre, (sans cheveux, à nettoyer, 
petites egrenures sur le bord à 
 

 
1750  

35 Petit poudrier en métal  à décor de jeu de cartes 
 

 
15  

36 9 moules à intaille, scènes mythologiques et bibliques, dans un coffret en bois ciré 
 

 
50  

37 HERMES Paris : Carré en soie modèle Armada à décor de bateaux sur fond bleu  
 

 
100  

44 Un volume relié sur l'alliance franco-russe racontée par l'image (reliure abimée, manque page de titre) 
 

 
25  

45 FERRAND J. & DE LA MARQUE J. : Histoire de la révolution française en 6 volumes. Paris, Cavaillès éd. - 1846. On y joint un 
volume in-8 reliure pleine 
 

 
30  

47 Boite à biscuit en métal argenté CHRISTOFLE sur un plateau à décor de joncs rubanés, la prise en forme de fleur, pur la 
Compagnie maritime 
 

 
40  

49 CHRISTOFLE : 4 salières en verre, monture en argent (boite accidentée) 
  
 

 
15  

51 4 couverts à hors d'oeuvre, manche en argent fourré à décor de joncs rubanés et guirlandes fleuries Poids total : 134 g ER 
 

 
20  

53 ERCUIS : 12 fourchettes à huitre en métal argenté à décor de guirlandes fleuries 
 

 
20  

54 Ensemble d'objets dépareillés en métal argenté comprenant 2 timbales, 2 salières poivrières et un petit miroir ovale 
 

 
15  

55 BOULENGER : 12 cuillères à café en métal argenté modèle uniplat, cartouche au revers  
 

 
15  

57 2 cuillères et une fourchette en argent modèle uniplat  XIXème s. + une cuillère à café en agent modèle filet XIXème s. (bosselée) 
Poids total : 268 g 
 

 
50  

58 Ménagère 6 personnes en métal argenté à décor de pans coupés comprenant une louche, 6 couverts et 6 cuillères à café 
 

 
20  

59 Lot comprenant un ramasse miettes en métal argenté à décor tressé + 12 cuillères à café en métal argenté à décor rocaille 
 

 
15  

61 ERCUIS : Service à café en métal argenté à décor de frise de perles, prise en forme de gland, style Napoléon III 
 

 
120  

63 Seau à champagne en métal argenté à décor linéaire 
 

 
15  

65 Partie de service en faïence fine rose orangé à décor central de scène campagnarde 
 

 
20  

66 Service à fruits en porcelaine à décor floral et liseré doré sur fond rose à guirlande doré 
 

 
10  

68 Coq en bronze 
 

 
40  

70 Lot d'env. 18  soldats à pied en plomb peint accompagnant Napoléon à cheval 
 

 
130  

71 2 albums de cartes postales anciennes et modernes : paysages de France (usures aux albums)  
 

 
80  

73 Album de timbres modernes français et étrangers + vrac 
 

 
30  

74 Album de timbres modernes français et étrangers + vrac 
 
 

 
50  

75 Album de timbres vert comprenant des timbres français non oblitérés années 1977 à 1987  
 

 
90  

76 Album mauve de timbres français non oblitérés années 1988 à 1996 
 
 

 
140  

77 DORE Gustave : La Bible - Rabelais - La Fontaine, Ségur - Munchhausen - Don Quichotte - Perreault -  6 volumes reliés - SACELP 
Paris 1980 
 

 
30  

80 Paire de vases en faïence de SATSUMA à décor de personnages en réserve centrale sur fond bleu nuit  H : 32 cm 
 

 
30  

81 CHINE XIXème. s. : Importante coupe en porcelaine blanche à pourtour festonné et ornée d'un décor de grues volant et 
paysages dans des réserves. Montu 
 

 
40  

83 Vase boule à col rétréci en faïence à décor d'un homme nu chevauchant un cheval. H. 20cm. Diam. 19cm 
 

 
110  

84 Lot comprenant un petit pot pourri rectangulaire et un vase en porcelaine à décor SATSUMA 
 

 
15  
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86 CHINE : Vase en céramique craquelée à décor de Bouddha conversant avec un dignitaire et frise fleurie sur fon rouge laque. 
Signature d'idéogrammes. Di 
 

 
30  

87 Petit vase en émaux cloisonnés à décor floral pourpre 
 

 
10  

88 Vase couvert en serpentine sculptée à décor de roses H : 20 cm (accident) 
 

 
20  

90 Miniature persane représentant une scène de chasse au lion et aux gazelles entourée d'une frise parsemée de fleurs sur fond 
bleu. 14.5x35cm 
 

 
40  

92 Lot de bijoux fantaisie comprenant colliers, bracelets, bagues en métal doré, perles fantaisie  et divers 
 

 
15  

93 Assiette en porcelaine à décor de fleurs orientales en réserve circulaire , liseré doré 
 

 
10  

94 Paire de serre-livres en onyx à tête de cheval. H. 19cm 
 

 
15  

95 LUZORO : Vase en verre à décor intercalaire sur fond jaune et bleu H : 27 cm  
 

 
40  

96 Seau à champagne en cristal à décor orthogonal, monture en inox 
 

 
10  

97 LUZORO : Vase en verre à décor doré intercalaire sur fond rose et gris H : 30 cm  
 

 
40  

99 MOSER : 4 Accessoires de toilette en cristal de Bohème dichroïque vert orangé 
 

 
55  

100 Rond de serviette en métal argenté "Madame" 
 

 
5  

101 Service de verres à pied à décor étoilé VERLOR comprenant  11 flûtes à champagne, 12 verres à eau, 11 verres à vin, 12 verres à 
liqueur, broc et caraf 
 

 
30  

102 Seau à glaçons en cristal à base ronde dorée 
 

 
10  

103 Vase en argent à col renflé Poids total : 276 g  Poinçon Minerve 
 

 
65  

104 POisson en verre polychrome,H : 17 cm  XXème s. 
 

 
20  

105 12 couverts en métal argenté modèle uniplat  
 

 
20  

107 GUIRAMAND : Jeune femme nue debout, bronze numéroté 167/1000 et signé, monté en lampe, on y joint un volume sur 
l'oeuvre de l'artiste 
 

 
80  

108 Poupée de couturière, tête et haut du corps en porcelaine  H : 45 cm ( à habiller) 
 

 
210  

109 Partie de ménagère en métal doré HABITAT à décor de rinceaux feuillagés 
 

 
15  

110 2 petites figurines hérissons représentant un joueur de cor et un chef d'orchestre, travail allemand H: 8,5 cm 
 

 
15  

111 2 petites figurines herrisson habillés en humain  H : 9 cm 
 

 
15  

112 Lot de 3 petits vases de mariée en porcelaine de Paris, une boite couverte en porcelaine à décor floral (trou), 2 petites assiettes 
de dinette à décor 
 

 
10  

115 4 santons en terre cuite polychrome dont un berger, un homme fêtant Noel et deux vieilles femmes H : 20 cm  
 

 
20  

116 Poupée, corps en composition, tête en biscuit marquée 9, yeux bleus ouverts H : 60 cm (petits manques au corps) 
 

 
258  

118 DANCHIN Léon : Epagneuls chassant, lithographie signé en bas à droite et numérotée 258-500, 37x26.5 cm (pliures) 
 

 
20  

119 Lampe de palanquin d'éléphant en métal H : 16 cm  
 

 
100  

120 Chaufferette en fonte ajourée, fin XIXème s. 
 

 
10  

121 Collier de perles de culture teintées, fermoir en argent  L : 50 cm 
 

 
40  

122 Lot comprenant 3 bracelets en argent : l'un à décor d'anneaux, l'autre semi-rigide formant un noeud stylisé, un bracelet à 
pendeloques en verre et arg 
 

 
50  

125 Collier ras de cou en perles d'ambre de 2 tons, fermoir en argent < 30 g Poids total : 61 g (1ère perle près du fermoir accidentée)  
 

 
30  

129 Pendentif en argent orné d'un quartz rose en goutte Poids  5 g ER 
 

 
10  

131 Lot de  5 pièces de 10 francs 1986 type Jimenez 
 

 
15  

132 Lot de  5 pièces de 10 francs 1986 type Jimenez 
 

 
15  
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134 Lot comprenant un collier, un argent à décor filigrané et une médaille pieuse en argent Poids : 11.8 g ER 
 

 
15  

135 Ecu en bronze EUROPA 
 

 
5  

136 Médaille en bronze souvenir du couronnement de Napoléon Ier 
 

 
9  

137 1 régulateur de cheminot ROSNERITA (manque à l'émail)  et 2 montres à gousset en métal argenté 
 

 
30  

138 3 montres de col en argent Poids total : 66 g ER 
 

 
30  

140 Encrier en bronze patiné noir à décor de jeune femme peintre, style Empire H : 5 cm  
 

 
30  

141 2 colliers fantaisie ornés d'un pendentif imitant le cristal, dont l'un découvrant une concrète de parfum Swarovski 
 

 
10  

142 3 insignes militaires en métal émaillé de chasseurs alpins, DRAGO & MONTEREAU 
 

 
140  

145 Lot de 57 pièces de 10 francs argent, années1929 à 1938 POids total : 560 g (rayées) 
 

 
180  

147 Petite bourse en argent à séparation intérieure. Poids : 33.3g ER + on y joint une bourse en métal gris. 
 

 
30  

148 Montre de col en métal gris et un sautoir en argent à maille filigranée. Poids total : 32.5g (ER) 
 

 
25  

150 LIMOGES : Buste Beethoven en biscuit et porcelaine bleue H : 27 cm  
 

 
15  

151 Paire de vases en faïence à décor de personnages sur fond brun étoilé H : 36 cm 
 

 
30  

153 Pied de lampe en faïence blanche à décor ajouré de pastilles, travail moderne H : 38 cm 
 

 
10  

154 Lot de 2 volumes: BOUYALA D'ARNAUD: évocation du Vieux Marseille, éditions de Minuit, 1959, 1 vol broché + SAUVAGEAOT : 
Marseille dans la tourmente, 1 
 

 
15  

159 Chevet en bois de placage marqueté ouvrant par un tiroir et une porte, plateau de marbre gris, vers 1900 
 

 
10  

161 Armoirette en noyer ouvrant par deux portes et trois tiroirs, 152x98x50 cm 
 

 
75  

162 Table bouillotte en bois ciré ouvrant par deux tiroirs et deux tiroirs, plateau de marbre gris à galerie en laiton ajourée, style louis 
XVI H : 55 Dia 
 

 
70  

164 2 bains de soleil HESPERIDE couleurs rouge et gris  (petites tâches) 
 

 
55  

169 Mobilier de salon en fer forgé comprenant une banquette 2 places 92 x 122 x 70, 2 fauteuils  
 

 
120  

172 Pendule en bronze doré style Napoléon III et un chandelier en bronze doré à 4 branches 
 

 
50  

173 Miroir de table en régule doré à décor de rinceaux feuillagés, style rocaille 
 

 
15  

176 Lanterne ronde en verre et métal doré à décor de guirlandes 
 

 
20  

177 Coffret tibétain en bois fruitier et ferrures en métal, à décor de roses des ventes. 
 

 
85  

178 BACCARAT : Serviteur muet en cristal  à 3 coupelles surmontées d'un vase à décor ondoyant.H. 55cm. (fêle) 
 

 
70  

179 Joue de boeuf d'ornement en bois et fer L : 120 
 

 
20  

182 Pendule "théière" en marbre veiné rouge et verre, cadran émaillé blanc, années 30 (manque élément sommital) H : 21 cm  
 

 
20  

183 Pendule en régule de 2 tons à décor de femme de tavernier(manque vitre arrière), sous globe en verre, fin XIXème s. H : 32 cm  
 

 
60  

185 Malle cabine de voyage gainée de cuir noir à fermetures et protections en laiton, elle est ornée de deux bandes peintes 
transversales rouge et jaune e 
 

 
260  

186 Paire de serre-livres en régule et marbre à motif d'éléphants ( queue accidentée, egrenure) 
 

 
15  

189 Pendule en  bois de placage à décor de rinceaux feuillagés en bois clair, XIXème s. (repeint) 
 

 
50  

192 DIDIER DE ROUSSET Henri (1851-1909) : Jeune fille rousse à la jupe rouge vue de dos, HST, SBG, 75x91 cm 
 

 
220  

194 Ecole XXème s. Basse cour en bord de cours d'eau, HSP 
 

 
35  

197 Attribué DIDIER DE ROUSSET Henri (1851-1909) : Portrait de jeune fille aux cheveux blonds relevés, HST, 
 

 
80  

200 Attribué à DIDIER DE ROUSSET Henri (1851-1909)  Jeune fille aux épaules dénudées et à la jupe noire, HST, 96x66 cm (léger 
enfoncement) 
 

 
140  
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202 CATELEIN Marcel : Scène de féria, HST, signé en bas à droite (petits éclats en bas) 
 

 
120  

203 Z. MOTTIN (?) : Bouquets d'iris bleus, HST, SHD,  75x90 cm (petit accident) 
 

 
220  

204 Ecole début XXème s.. : Vaches pâturant au pré, HST, 85x122 cm 
 

 
80  

205 LATY-PATY Chantal : Bouquet de fleurs des champs, HSC, SBD, 46 x36 cm 
 

 
15  

210 Bracelet jonc en or jaune 18k à décor d'animaux alternant avec des guirlandes de fleurs. Poids : 36 g AC  
 

 
780  

211 Chevalière en or jaune à fond émaillé noir chiffrée  FB. Poids total : 7.1 g ER 
 

 
130  

212 Chaine en or jaune 18K à maille forçat ornée d'un pendentif ornée d'une pierre jaune. POids : 3.5 g ER L : 42 cm 
 

 
70  

213 Fume cigarette,monture en or jaune  Poids : 0.2 g ER 
 

 
10  

214 Pendentif en or jaune 18k à décor polylobé à fond noirci Poids : 4,3 g ER travail etranger H : 3.5 cm 
 

 
65  

215 Parure comprenant un pendentif et une bague en or jaune 18k ornée d'un profil féminin émaillé bleu Poids total : 4.4 g ER TDD 
60 
 

 
45  

216 Chaine en or jaune maille gourmette. Poids : 7 g ER 
 

 
155  

217 Montre bracelet de dame OMEGA de Ville, boitier rond en or jaune , revers chiffré , index bâtons, bracelet en cuir noir dépareillé 
Poids total : 13.4  
 

 
80  

219 Chevalière en or jaune 18K chiffrée RB. Poids : 6.4 g CASSE TDD 52 
 

 
135  

221 Paire de pendants d'oreille en or jaune 18k à décor de cordage Poids : 2.3 g ER 
 

 
60  

222 Bracelet de jeune fille en or jaune 18K. poids : 8.3 g ER Diam 4,8 cm 
 

 
175  

223 Demi alliance en or jaune 18k et rubis (pierres manquantes) Poids : 2.5 g ER TDD 54 
 

 
50  

224 Bague en or gris ornée d'une petite pierre blanche Poids : 2.6 g ER TDD 57 
 

 
50  

226 CATELEIN Marcel : Bateau Lorient dans une mer déchainée, HST, SBG 
 

 
140  

228 GUINDON Jean (1883-1976) : Port de Marseille, HSP, SBG, 65x100 cm 
 

 
980  

229 JULIEN Jean : Port de Toulon , HST, SBG,45x60 cm 
 

 
100  

231 FAVRESSE Marc : Nature morte à la cerise ou "courrier d'objets", technique mixte, 28,5x28,5 cm  
 

 
60  

232 PÖTE (?) (XXème s.)  : Gondolier, HST, SBD, 41x27 cm  
 

 
20  

234 Ecole XXème s. : BAsse-cour au col vert, HSP, 14x17 cm 
 

 
40  

237 Tapis à décor d'arbre de vie, contre bordure ornée d'oiseaux sur des branches fleuries, 215 x 135 
 

 
210  

240 BRUGEROLLES Michel (Né en 1946) : L'autre colloque - Enizeda - Principe réglementaire. 3 Epreuves d'artistes signées en bas à 
gauche. Dim. hors tout 3 
 

 
15  

242.1 Dans le goût des miniatures persanes : Scène de village, GSP, encadrée sous verre 17x10 cm 
 

 
35  

244 FAREY Hélène (Née en 1909-?) : Bagnols de l'Orne, Gouache, SBD. 32.5x27cm 
 

 
10  

250 Lithographie couleurs représentant la ville d'Aix, vue du cours, dessiné par DEROY, 16,5x21 cm  (rousseurs) 
 

 
20  

251 2 gravures couleurs sur le thème des paysans régionaux d'Amérique du Sud, d'après Labroufse,sur papier vergé, encadrées sous 
verre (19x13,5 cm par gra 
 

 
20  

252 Ecole début Xxème s. : Nu académique, Dessin au fusain et à la craie sur papier, porte une signature apocryphe PICABIA en bas à 
droite et daté 1902. 6 
 

 
200  

257 ALBERT-LASARD Loulou (1885-1969) : Portrait d'Antoine Bourdelle. Lithographie signée en bas à droite et numérotée 15/25. 
47*35cm  
 

 
40  

260 Paire de boucles d'oreille fleurs en or 18K de 2 tons ornées de diamants (TA) Poids : 6.8 g ER 
 

 
480  

262 Croix en or jaune 18kornée de grenats Poids : 4.3 g ER 
 

 
80  

263 Paire de créoles en or jaune 18K. Poids : 1.7g ER 
 

 
30  
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264 Collier en or jaune 18k et son pendentif or 18K "médaille d'amour". Poids : 7.6g ER 
 

 
160  

265 Collier sautoir en or jaune à maille ovale filigranée. L. 80cm Poids : 40.7g ER 
 

 
875  

266 Paire de créoles en or de 3 tons serties de petits diamants. Poids : 6.1G ER 
 

 
125  

267 Paire de pendants d'oreilles en or j18K sertis de saphirs et pierres blanches. Poids 3g ER 
 

 
80  

268 Chaîne en or jaune 18K à maille gourmette. poids : 9.3g L. : 65cm. 
 

 
210  

269 Chaine en or jaune18K maille forçat. Poids : 6.6g 
 

 
140  

270 Pendentif en or jaune 18K orné d'un camée sur coquillage à profil féminin. Poids : 2.5g  ER 
 

 
30  

271 Bracelet gourmette d'enfant en or jaune 18K chiffrée Marcelle. Poids : 1.5g  
 

 
30  

272 Bague en or jaune 18K sertie d'une pierre turquoise. Poids : 2.5g  TDD 52 
 

 
40  

273 Paire de BO en or jaune serties de rubis et petite pierre blanche. Poids : 1.5g  
 

 
20  

274 Paire de créoles en or jaune. poids : 0.8g ER 
 

 
30  

275 Chaîne en or jaune 18K à motifs entrelacés. Poids : 3.8g ER 
 

 
105  

276 Chaine en or jaune 18K à maille gourmette. Poids : 4.9g ER L. : 49cm 
 

 
115  

277 Demi-alliance en or jaune sertie de saphirs et diamants calibrés. Poids 3.6g ER TDD 58.5 
 

 
75  

278 TISSOT : Montre bracelet en or jaune, boîtier ovale à fond doré, index bâtons. Mouvement à quartz. Poids : 29.20g ER 
 

 
540  

279 Long collier de perles de culture alternées de boules d'or 18K. fermoir en or 18K. Diamètre perle centrale 0.8cm. Longueur : 
61cm. Poids brut : 18.5g  
 

 
200  

282 Bague en or gris 18K sertie d'un rubis d'env. 0.5cts entouré de 16 petits diamants. Poids : 3.7g (AC). tDD 58 
 

 
125  

283 Demi-alliance en or jaune 18K sertie de diamants et saphirs alternés. Poids : 1.7g TDD 59 
 

 
50  

284 Bague en or jaune 18 sertie d'une pierre rouge rectangulaire. Poids : 4.8g ER TDD 53 
 

 
65  

285 Bague fleur en or jaune 18K sertie de saphirs, le principal pesant env. 0.60cts. TDD 57 Poids ; 5g ER (prévoir réparation griffes) 
 

 
85  

286 Paire de clous d'oreilles en or jaune 18K ornés de perles de culture. diam : 7 mm  (Poussoirs en or gris18K). Poids : 2 g  
 

 
25  

287 Demi alliance en or jaune sertie de saphirs et diamants alternés. Poids : 2.3g (rétrécisseurs).  TDD 51 
 

 
55  

288 Bague jonc en or 18k sertie d'un saphir ovale entouré de deux pierres blanches. POids : 2.2g  
 

 
45  

289 Bague en or jaune 18K à décor de frise à la grecque. Poids : 1.6g ER TDD 57 
 

 
40  

290 Broche en or figrané 18K à décor de bouquet fleuri serti de 3 perles de culture. Poids : 18g CASSE 
 

 
330  

291 Bague en or jaune sertie d'une pierre rectangulaire rouge. Poids : 5.5g TDD 54 
 

 
75  

292 Paire de clous d'oreilles en or jaune 18K sertis de saphirs ovales. Poids : 0.9g ER 
 

 
40  

293 Broche en or jaune 18K sertie en son centre d'un cabochon de corail entouré de perles. Poids : 7.4g ER 
 

 
120  

294 Bague jonc en or 18K sertie d'un saphir d'env. 0.25cts. Poids : 2.8g TDD 58 
 

 
50  

295 Pendentif porte-photo en agate et or jaune 18K avec verre intérieur. Poids brut : 4.7g  
 

 
55  

296 Collier en or jaune 18K à mailles ovales filigrannées et de mailles en 8. L. 60cm. Poids : 19.5g ER 
 

 
425  

297 Bracelet en or jaune à maille forçat orné de perles de culture alternées de perles de corail. (Diamètre : 0.7-0.8cm). Poids brut : 
5g ER 
 

 
40  

298 Broche en or jaune 18K sertie d'un cabochon de corail. Poids brut : 3.9g 
 

 
60  

299 Pendentif en or jaune 18K et corne de corail. Poids brut : 1.8g ER 
 

 
15  

300 Bague en or jaune 18K sertie d'une perle de culture entourée de perles turquoises. poids : 3.6g ER 
 

 
60  

301 Broche en corail à décor de fleur. poids : 12.20g Diam.3.8cm 
 

 
80  
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302 Pendentif et pendant d'oreille en or  jaune 18k sertis de camée. poids : 1.3g 
 

 
20  

303 Clou d'oreille en or jaune 18K serti d'un diamant taille brillant pesant environ 0.25cts. Poids : 0.9g 
 

 
150  

304 Clou d'oreille en or gris 18K serti d'un diamant de taille brillant pesant env. 0.20cts. Poids : 0.7g 
 

 
100  

305 Gourmette en argent chiffrée Marcel. Poids : 72g ER 
 

 
10  

306 Broche en or jaune 18K à décor de petites pyramides. Poids total : 7.5 g ER 
 

 
160  

307 Broche "bambou" en or jaune 18K ornée de 3 petites perles. Poids total : 1.63 g ER 
 

 
30  

308 Broche en or jaune 18k à décor de 2 feuilles Poids : 12.8 g ER  
 

 
275  

309 Broche en or 18K strié monogrammé "J". Poids 4.9g ER 
 

 
100  

310 Pendentif coeur en or gris 18K serti de petits diamants. Poids : 1.7g 
 

 
50  

311 Châine en or maille forçat. Poids : 6.9g ER L : 56 cm 
 

 
150  

313 Pendentif en or jaune 18K à motif de balancelle et d'oiseaux sertis de pierres rouges. Poids : 3.6gER 
 

 
80  

314 Montre bracelet en or jaune 18K cadran rond (vitre manquante) de marque LIP, modèle souveraine, chiffrée JM au dos et 
n°54726. Bracelet cuir noir abim 
 

 
80  

315 Bracelet en or jaune 18K maille américaine. Poids 20.5g ER 
 

 
515  

316 Broche feuille en or 18K. poids 6g ER L : 3.5 cm 
 

 
125  

317 Gourmette en or jaune 18K à plaque chiffrée "Pascal". Poids : 60.60g ER 
 

 
1300  

318 Sautoir en or jaune 18K à mailles ovales filigranées et pendentif en or jaune rayonnant orné d'une pièce de 20F or datée 1834. 
Poids 27.20g ER 
 

 
620  

319 Montre de col en or jaune 18K de marque SERVAN à dos ciselé à motifs feuillagés.Poids : 11g ER 
 

 
110  

320 Montre bracelet de dame en or jaune 18K, le cadran signé "RO..BUA"(illisible), le bracelet en or à décor de chevrons. Poids total 
: 18.9g ER 
 

 
270  

321 Médaillon en or jaune 18K ciselé et serti en son centre d'une perle. Style Napoléon III. Poids : 4.2g ER 
 

 
85  

322 Deux initiales "PP" en or jaune 18K accrochées sur un morceau de cuir noir. Poids <3g 
 

 
40  

323 Médaillon porte photo contenant une médaille pieuse en or18K (verre accidenté).Poids : 4.8g 
 

 
50  

324 2 paires de clous d'oreilles en or 18K sertis de petits diamants ou rubis.Poids 2.8g 
 

 
75  

325 Bague toi et moi en or 18K sertie de petites perles (manquent 9 perles). Poids 3g ER TDD 53.5 
 

 
65  

326 Alliance en or gris 18K sertie de petits diamants. Poids : 2.7g TDD : 55.5  
 

 
125  

327 Bague en or gris 18K et/ou platine sertie d'un diamant pesant env. 0.20cts. poids : 2.8g  TDD 55,5 
 

 
120  

328 Pendentif goutte en or jaune 18K sertie d'une améthyste (Brésil) en poire. Poids 6g ER H : 2.3 cm 
 

 
60  

329 Bague chevalière en or 18K strié, sertie d'une citrine rectangulaire. Poids : 7.2g (usures, ressoudée) TDD 51 
 

 
120  

330 2 alliances en or 18K dont une accidentée. Poids 3.6g  
 

 
75  

331 Alliance trois ors 18K. poids : 7.10g ER TDD 67 
 

 
150  

332 Chevalière en or jaune 18K à plaque carrée chiffré YM. Poids : 11g ER TDD 60 
 
 

 
235  

333 Chevalière en or jaune 18K sertie d'une plaque d'onyx noir chiffrée PP. Poids 12.30g ER TDD 69 
 

 
240  

334 Chevalière en or jaune 18K chiffrée MY. Poids 4.4g ER TDD 57 
 

 
90  

335 Bague en or jaune 18K sertie d'une aigue-marine rectangulaire (synthétique). Poids : 9.10g ER TDD 45 
 

 
140  

337 20 pièces de 20 Francs en or. Poids unitaire : 6.4g (rayées) 
 

 
3220  
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338 Montre de smoking CARTIER en or jaune, mécanisme ultraplat, cadran à chiffres arabes sur fond ivoire, revers orné d'un motif 
de guirlande de fleurs ém 
 

 
550  

339 Deux chaises et deux fauteuils en chêne blanc garnis de tissu jaune (usures) , style anglais 
 

 
30  

340 Petite bibliothèque tournante en merisier à décor de frise marqueté, style anglais  71x50x50 cm 
 

 
180  

344 Paire de fauteuils cabriolet en bois sculpté de fleurettes garnis de velours moutarde, style Louis XV H : 88 cm (petites usures) 
 

 
50  

345 Chevet en noyer ouvrant par trois tiroirs marquetés de filets clairs, style Louis XV  
 

 
15  

347 Console en placage d'acajou ouvrant par un tiroir et reposant sur des pieds console reliés par un plateau d'entretoise, plateau 
de marbre gris,  XIXèm 
 

 
100  

348 Armoire en chêne sculpté ouvrant par deux portes et 2 tiroirs, style Louis XV rustique 
 

 
60  

350 Paire de chaises en bois ciré garnies de tissu rayé, style Louis-Philippe 
 

 
30  

350.1 Armoire en bois mouluré et ciré ouvrant par deux portes, corniche en chapeau de gendarme XIXème s. (restaurations) 
247x130x67cm 
 

 
150  

351 Lot d'articles en faïence de Moustiers 
 

 
15  

352 2 pots à pharmacie et une bouquetière en faïence de Moustiers moderne 
 

 
30  

353 Petit lot de linge ancien : mouchoirs et accessoires en dentelle 
 

 
25  

354 Service à gateau et obets décoratifs en faïence de Moustiers 
 

 
30  

355 Lot de couverts en métal argenté comprenant une partie de ménagère en métal argenté décor uniplat et couverts dépareillés  
 

 
30  

356 LOT  : ROUSSELET : Les deux mousses. Hachette 1881 - Percaline (dos déchiré) + Le livre de cuisine de Mme E. SAINT-ANGE, 
Larousse -1927 + Missel romai 
 

 
10  

357 Lot de 3 tableaux décoratifs grand format : 2 abstraits et un coquelicot 
 

 
30  

358 MIKKA : 2 huiles sur toiles décoratives sur tons de gris, travail moderne 
 

 
20  

359 Carton d'objets dépareillés en verre : art populaire, flacons, coupes en porcelaine 
 

 
20  

360 5 tableaux décoratifs ou reproductions sous verre 
 

 
15  

 


